
Załącznik Nr 0  do Protokołu Nr V/ l l
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 lutego 2011 roku

Uchwała Nr V M 11
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 24 lutego 2011 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11 o kwotę 11 024,oo zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/1 lo kwotę 11 024,00 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 375 054,72 zł, w tym:
- dochody majątkowe - 2 154 339,08 zł,
- dochody bieżące - 12 220 715,64 zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 452 540,00 zł,
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 079 661,14 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 6 250 754,44 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 221 436,44 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 4 064 616,00zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego

- wydatki bieżące 
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

84 607,08 z ł ,
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej

29 309,oo zł 
11 828 915,70 zł

5 805 829,00zł, 
2 262 285,15 zł 
303 818,47 zł 
223 000,00 zł, 

3 152 376,oo zł,



zlecone gminie w wysokości 2 452 540 zł”

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 3 704 606,42 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów 
pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 704 606,42 zł,

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNI



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:
-  w dziale 758 Różne rozliczenie zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 024 zł tytułem 

zwiększonej subwencji oświatowej,
-  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się do budżetu kwotę 3 

000 zł otrzymanej dotacji z WFOSiGW w Gdańsku za zakup drzewek.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków budżetowych :

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 197 zł,

-  w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków budżetowych 
przeznaczonych na wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 8 221 zł,

-  w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na zakup drzewek w ramach zadania „Zielone Żuławy 2011”



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 1 Załącznik n r 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr V / l f / | / l l  z dn ia  24 .02 .2011r.
Strona 1

1--------------------- --
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ i---------------------------------------------------------------- r
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

i r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

~1

i 1
_J__________________________________________ 1_

ZMIANA
________________ 1____

(-) 1 
___________L

<+>
1

24.02.2011r.
1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 21/11 14 364 030,72 | 
________________ 1____

H

|1 1 
l758l

1____________

i i
RÓŻNE ROZLICZENIA

_ |__________________________________________ [_
5 908 357,00 | 

________________ 1____
0 , 0 0

r
8 024,00 | 

________________L
5 916 381,00

H

1 1
| 75801 |Część oświatowa subwencji ogólnej d la 4 255 386,00 | 0 , 0 0

1
8 024,00 | 4 263 410,00

| jednostek  samorządu te ry to ria ln e g o 1
2920

1 1____________
| Subwencje ogólne z budżetu państwa 

_J__________________________________________ L
4 255 386,00 | 

________________ 1____
0 , 0 0 8 024,00 | 

_______________ L
4 263 410,00

1 1 
1 900 1 | GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 48 142,00 | 0 , 0 0 3 000,00 | 51 142,00

1 1
1 1____________

|ŚRODOWISKA
_ |__________________________________________ L ________________ i____

1
_______________ L

1 1
| 90004 |Utrzymanie z ie le n i w m iastach i  gminach | 0 , 0 0  | 0 , 0 0

T
3 000 ,00 | 3 000,00

2440 | Dotacje otrzymane z państwowych funduszy | 0,00 I 0,00 3  0 0 0 , O o j 3 000,00
1 1 | celowych na r ealizację zadań bieżących | l

1 | jednostek sektora finansów pu blicznych | 1
1 \ ___________________________________________l_________________ 1____ _______________ L

i i i i---------------------------- 1
i____i_____________ i___________________________________________i_________________ i________________________________ i____ i

i________________
RAZEM

1
14 364 030,72 | 

________________ 1____
0 , 0 0

r
1 1  024 ,0 0 | 

_______________ L
14 375 054,72

_j

PRZEWODNICZĄCY RADY

W ła d yśM  Nacel



B U D Ż E T  NA R O K  2 0 1 1 Z ałącznik  n r 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr V / ^ / | / l l  z dn ia  24 .02 .2011r.
Strona 1

1------------------------“ I 1 ------------ 1----- r T “1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ 1

1
_!________________________________________

ZMIANA
—J_________________ 1___

(-) 1 
__L.

(+) 1 
_______________ L

24.02.2011r.
1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 21/11 18 068
i

637,14 | 
________ 1___

H

|1 1 
80111 1___________

i
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 

_ |________________________________________

l
6 190

_ | _________
688,11 | 

________ 1___
197,00

r
0,001

_______________ L
6 190 491,11

H

1 1 
| 80101 |Szkoły podstawowe 3 658 272,00 | 197,00 0,001 3 658 075,00

— \

4040
1 1___________

|Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
_ |________________________________________

136
_ | _________

959,00 ( 
________ 1___

197,00 0,00 j
_______________ L

136 762,00

1 1 
1854 |
1 1___________

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_J________________________________________

83
_ J_________

799,00 
________ 1___

0,00 8 221,00 | 
_______________ L

92 020,00

1 1
| 85401 |Ś w ie tlic e  szkolne 81 899,00 | 0,00 8 221 ,00 | 90 120,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 567,00 | 0,00 6 817,00 | 59 384,00
4040 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 666,00 | 0,00 197,00| 4 863,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 9 072,00 | 0,00 1 040,00 | 10 112,00
4120

1 I___________
(Składki na Fundusz Pracy 

_J________________________________________
1

_ |_________
459,00 | 

________ I___
0,00 167,00 |

_______________ |_
1 626,00

| 1 
j 9C |GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 399 252,00 ( 0,00 3 000 ,00 | 402 252,00

1
i____________

jŚRODOWISKA
_!_________________________________________

1
_________ ________1___

11i i
| 90004 (utrzymanie z ie le n i w m iastach i  gminach | 153

OOr-cg 0,00 3 000,00 | 156 247,00
4210

1____1____________
(Zakup m ateriałów  i  wyposażenia 
_________________________________________

13
_ !_________

000,00 I 
________1___

0,00 3 000,00|
_______________L

16 000,00

1 1 l l l 1---------------------------- 11____1_____________ i___________________________________________1_________________ 1________________________________ 1_______________ i

1________________
RAZEM 18 068

1
637,14 ( 

________1___
197,00

r
11 221 ,00 | 

_______________ L
18 079 661,14

PRZEWODNICZĄCY RADY

Władysław Nacel


